Муниципальное бюджетное обшеобрщоватыьное учреждение
«Сведняя обшеобвязовательния школи №|4»___—___—307179. Курская область, г. Железногорск. ул. Батова, здание 6 корпус 2

е-шаіі: 5М4@0Ьг46.гп

ПРИКАЗ

01 ‚09.2022г. № 1—189

О создании бракеражной комиссии в МБОУ «СОШ №914»

на 2022—2023 учебный год

В целях осуществления КОНТРОЛЯ ОРГЗНИЗЗЦИИ ПИТЗНИЯ ОбуЧШОШИХСЯ, КОНТРОЛЯ

качества доставляемых ПРОДУКТОВ И СОбЛЮДеНИЯ СЗНИТЗрНОГИГИЁНИЧССКиХ требований
на пищеблоке МБОУ «СОШ №14»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год в составе:
- Шишкина Е…Е * заведующий производством школьной столовой;
- Гурова О.В..- заместитель директора по УВР;
‚ Баркова Е.И. - заместитель директора по УВР‹
2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «СОШ №14»